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LAMPIRAN

Lampiran A : Jurnal Utama
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Lampiran B Hasil Uji Main-Test

Variabel Kode Outer

Loading >

0.7

Cronbach’S

Alpha > 0.7

rho_A >

0.7

Composite

Reliability >

0.7

AVE

> 0.5

Work

Stress

WS1 0.779

0.945 0.947 0.951 0.583

WS2 0.823

WS3 0.787

WS4 0.763

WS5 0.755

WS6 0.747

WS7 0.768

WS8 0.742

WS9 0.773

WS10 0.725

WS11 0.757

WS12 0.749

WS13 0.769

WS14 0.748

Job

Burnout

BR1 0.873

0.923 0.925 0.937 0.622

BR2 0.784

BR3 0.769

BR4 0.793

BR5 0.772

BR6 0.839

BR7 0.794

BR8 0.757

BR9 0.704

Turnover

Intention

TI1 0.803

0.814 0.826 0.889 0.728TI2 0.883

TI3 0.872
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Lampiran C Cross Loading Factor

Indikator Work-stress Job Burnout Turnover

Intention

WS1 0.779 0.419 0.779

WS2 0.823 0.524 0.823

WS3 0.787 0.449 0.787

WS4 0.763 0.433 0.763

WS5 0.755 0.452 0.755

WS6 0.747 0.437 0.747

WS7 0.768 0.516 0.768

WS8 0.742 0.332 0.742

WS9 0.773 0.538 0.773

WS10 0.725 0.367 0.725

WS11 0.757 0.417 0.757

WS12 0.749 0.422 0.749

WS13 0.769 0.481 0.769

WS14 0.748 0.465 0.748

BR1 0.458 0.873 0.611

BR2 0.435 0.784 0.508

BR3 0.555 0.769 0.529

BR4 0.476 0.793 0.541

BR5 0.417 0.772 0.513

BR6 0.483 0.839 0.627

BR7 0.406 0.794 0.557

BR8 0.443 0.757 0.451

BR9 0.490 0.704 0.553

TI1 0.452 0.560 0.803

TI2 0.582 0.583 0.883

TI3 0.681 0.627 0.872
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Lampiran D Patch Coefficient

Lampiran F Total Indirect Effects

Lampiran G Spesific indirect effects
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Lampiran E Kuesioner
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LAMPIRAN H : KARTU BIMBINGAN

FORMULIR KONSULTASI SKRIPSI PRODI MANAJEMEN

Semester : 8

Nama Mahasiswa : Emiliana Al Fawwaz Evan

NIM : 00000037673

Nama Dosen Pembimbing : Dr. Mohammad Annas, S.Tr. Par, M.M, CSCP,

Tanggal

Konsultasi
Agenda/Pokok Bahasan Saran Perbaikan

Paraf Dosen

Pembimbing

18 Feb

2023
1. Menemukan Masalah yang ingin

diteliti

2. Menemukan Artikel pendukung yang

ingin diteliti

1. Melakukan Pengecekan untuk artikel

masalah yang ingin diteliti

2. Menemukan Jurnal Utama untuk

dijadikan penelitian

28 Feb

2023

Konsultasi mengenai jurnal

yang akan diteliti

Mencari jurnal yang baik

1 Maret

2023

Membuat Kuisioner untuk

disebarkan ketika penelitian.

Memperbaiki kalimat indikator

yang tepat sesuai dengan

penelitian.

10 April

2023

Melakukan Konsultasi terkait

penyelesaian Bab 1 dan Bab 2

Melakukan perbaikan untuk

Bab 1 di bagian latar belakang

untuk merumuskan masalah

10 May

2023

Melakukan konsultasi untuk

penyelesaian Bab 3

Melakukan perbaikan Bab 3
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5 Juni

2023

Melakukan running data

bersama dosen pembimbing

Melakukan screening terhadap

responden yang akan dipakai

untuk olah data

12 Juni

2023

Melakukan pengajuan perbaikan

bab 1-4

Diberikan perbaikan untuk bab

1 -4

Catatan : Form ini wajib dibawa pada saat konsultasi & dilampirkan di dalam skripsi

Tangerang, 15 Juni 2023

________________________
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.

Par, M.M, CSCP,
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FORMULIR KONSULTASI SKRIPSI PRODI MANAJEMEN

Semester : 8

Nama Mahasiswa : Emiliana Al Fawwaz Evan

NIM : 00000037673

Nama Dosen Pembimbing : Cynthia Sari Dewi S.E., M.Sc.

Tanggal

Konsultasi
Agenda/Pokok Bahasan Saran Perbaikan

Paraf Dosen

Pembimbing

15 Feb

2023
1. Menemukan Masalah yang ingin diteliti

2. Menemukan Artikel pendukung yang

ingin diteliti

1. Melakukan Pengecekan untuk artikel

masalah yang ingin diteliti

2. Menemukan Jurnal Utama untuk

dijadikan penelitian

21 Maret

2023

Konsultasi mengenai jurnal yang

akan diteliti

Mencari jurnal yang baik

5 April

2023

Membuat Kuisioner untuk

disebarkan ketika penelitian.

Memperbaiki kalimat indikator

yang tepat sesuai dengan

penelitian.

10 April

2023

Melakukan Konsultasi terkait

penyelesaian Bab 1 dan Bab 2

Melakukan perbaikan untuk Bab

1 di bagian latar belakang untuk

merumuskan masalah

12 April

2023

Melakukan konsultasi untuk

penyelesaian Bab 3

Melakukan perbaikan Bab 3

30 May

2023

Melakukan running data bersama

dosen pembimbing

Melakukan screening terhadap

responden yang akan dipakai

untuk olah data
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13 Juni

2023

Melakukan pengajuan perbaikan

bab 1-4

Diberikan perbaikan untuk bab 1

-4

Catatan : Form ini wajib dibawa pada saat konsultasi & dilampirkan di dalam skripsi

Tangerang, 15 Juni 2023

________________________
Cynthia Sari Dewi S.E., M.Sc.
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Lampiran I : CV
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